
【重要なお知らせ】 

 

令和 2 年 4 月 1 日 

お客様各位 

 

一般財団法人 建設物価調査会 

 

令和 2 年度 建設機械施工技術検定試験〔学科〕受験準備講習会開催中止のご案内 

 

平素は格別のご高配とご協力を賜り心より御礼申し上げます。 

この度、新型コロナウイルス感染症が拡大している状況を受け、お客様および講師の健康と安全を最優

先に考慮し、弊会主催【令和 2 年度 建設機械施工技術検定試験〔学科〕受験準備講習会 全国 11 会場】

の開催を急遽、中止させていただくこととなりました。 

お客様には、大変ご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。当面は、お客様の安全が

確保できるまで、その他講習会も自粛する方針でございますので改めてご了承のほどよろしくお願いい

たします。 

 

受講料（19,000 円/人）のご返金について 

 

既にお振込み済みの方につきましては、郵送にてご返金に関わる書類（本状と「講習会中止による返金

口座問合せ票」）を送付いたします。ご返金先の振込口座等を「講習会中止による返金口座問合せ票」に

ご記入頂き、返信用封筒にてご返送願います。到着後、返金対応をさせていただきます。返金処理は、銀

行等から弊会へ入金確認後となりますので多少時間を要することを予めご了承ください。また、未入金

の方につきましてはご入金なさらないよう、よろしくお願いいたします。 

なお、テキスト（ご購入の場合）のご返金につきましてはご容赦いただきますようお願いいたします。 

その他ご質問等がございましたら、下記までお問い合わせいただきますよう、よろしくお願い申し上げ

ます。 

  

＜問合せ先＞ 株式会社 建設物価サービス【講習会業務代行】 

       販売部 TEL：０３－３６６３－８７１１ 

       〒103-0001 東京都中央区日本橋小伝馬町 10-11 

 

 

 

 

 

【注意】今回の中止は、当会が開催する受験準備講習会です。令和２年度 1・2 級建設機

械施工技術検定試験の実施等については、実施する指定試験機関でご確認ください。 


